
国
令和4年8月15日

赤坂自治会　自主防災会長

赤坂自治会の皆様

令和4年度総合防災訓練について

日頃から自治会自主防災会活動にご協力を賜り御礼申し上げ

ます。

9月4日（日）に予定しておりました総合防災訓練は、このとこ

ろのコロナ感染の急拡大を憂慮し、赤坂自主防災会においては、

訓練の参加者は自治会三役及び防災部長とし、自治会全体での避

難訓練は行なわないことといたしました。

自治会員の皆様には、当日それぞれの家庭において、地震・大雨

等の災害について改めて備えを点検するとともに、今一度、避難

路・避難地についてご家族でご確認されますようお願いいたしま

す。


